ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA 0 QUADRO DE ESTAGIÁRIOS
DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

EDITAL Nº 01/2022 — CAXIAS DO SUL

O Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça Especializada de Combate A Violência

Doméstica e Familiar Contra a Mulher de Caxias Do Sul. responsável pelo processo seletivo, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no

Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul,
RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e Homologar o resultado final do processo seletivo de estagiários de
nivel superior do curso de Direito para atuarem junto a Promotoria de Justiça Especializada de
Combate A Violência Doméstica e Familiar Contra a Mulher de Caxias do Sul, conforme listagem
abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

| Nome do (a) Candidato (a)
Nota Final Resultado

CAMILA MONARI TAGLIARI 8,6 APROVADA

GIOVANNALOPES DUTRA 8,4 APROVADA

FABIOLATOLDO 8,2 APROVADA
MARIA TEREZA CASSAMALI

ESTEVES 8,0 APROVADA
GILSON BORGES BRITO

7.9 APROVADO

RAFAELA PIMENTEL
FERNANDES 7,8 APROVADA

Os demais candidatos não compareceram para a realização da prova restando eliminados pela ausência.

Caxias do Sul, 21 de julho de 2022. '
'

“fá/WRP/

Delson Arnildo Manzke,
,, Promotor _de Justiça da Pr otoria de Justiça Especializada de
Combate A Violência Dom' tica e Familiar Contra A Mulher de Caxias do Sul.

Responsável pelo Processo 8

PUBLICADO EM 21 DE JULHO DE 2022.